

Meadowwood ApS

Fasanvej 18, 5230 Odense M

CVR-nr. 41 51 16 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2022.

Jesper Engskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Meadowwood ApS
Fasanvej 18
5230 Odense M

CVR-nr.: 41 51 16 48
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Engskov
Arne Engskov Jensen

Revisor

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i indeværende regnskabsår været ejendomsinvestering og -udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 366.337 kr. mod -10.159 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 544.763 kr. mod -11.649 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2021</u>	<u>10/7 - 31/12</u> <u>2020</u>
Bruttofortjeneste	366.337	-10.159
Værdiregulering af investeringsejendomme	454.125	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-123.801</u>	<u>-1.490</u>
Resultat før skat	696.661	-11.649
2 Skat af årets resultat	<u>-151.898</u>	<u>0</u>
Årets resultat	544.763	-11.649
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	544.763	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-11.649</u>
Disponeret i alt	544.763	-11.649

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	1.500.000
4	Investeringsejendomme	30.051.875	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.051.875</u>	<u>1.500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>30.051.875</u>	<u>1.500.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>44.427</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>44.427</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>34.632</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>44.428</u>	<u>34.632</u>
	Aktiver i alt	<u>30.096.303</u>	<u>1.534.632</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	533.114	-11.649
	Egenkapital i alt	<u>573.114</u>	<u>28.351</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	100.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	22.320.430	0
6	Anden gæld	5.888.266	1.501.281
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.208.696</u>	<u>1.501.281</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	182.658	0
	Gæld til pengeinstitutter	262.660	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.148	5.000
	Selskabsskat	51.898	0
	Anden gæld	699.129	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.214.493</u>	<u>5.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>29.423.189</u>	<u>1.506.281</u>
	Passiver i alt	<u>30.096.303</u>	<u>1.534.632</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 10. juli 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.649	-11.649
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-11.649	28.351
Årets overførte overskud eller underskud	0	544.763	544.763
	40.000	533.114	573.114

Noter

	1/1 - 31/12 2021	10/7 - 31/12 2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	123.801	1.490
	123.801	1.490
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	51.898	0
Årets regulering af udskudt skat	100.000	0
	151.898	0
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2021	0	1.500.000
Kostpris 31. december 2021	0	1.500.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	1.500.000

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	29.597.750	0
Kostpris 31. december 2021	29.597.750	0
Årets regulering til dagsværdi	454.125	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	454.125	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	30.051.875	0

Værdiansættelsen af ejendommene foretages ved anvendelse af en afkastbaseret cash flow-model, baseret på forventede fremtidige nettopengestrømme for en 10-årig periode. Afkastkravet er fastsat af den ene ejer, som er uddannet valuar. Dagsværdimålingen foretages på baggrund af estimerede lejeindtægter og forventede driftsomkostninger inklusive planlagt vedligeholdelse. Cash flow ud over år 10 (terminalværdien) beregnes efter princippet i en nettolejemodel med udgangspunkt i år 10, men med gennemsnitsbetragtninger for tomgang, indretningsomkostninger, større vedligeholdelsesomkostninger og investeringer. Det enkelte års cash flow samt værdien i terminalåret tilbagediskonteres med det afkastkrav, der er fastsat på den enkelte ejendom med tillæg af inflation.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ejendomsportefølgen består af 2 ejendomme beliggende i Odense. Ejendommene anvendes til beboelse.

De væsentligste ikke observerbare input ved opgørelsen af dagsværdien er:

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Afkastkrav i %	4,45%	

Følsomhedsanalyse:

De væsentligste faktorer ved fastlæggelsen af dagsværdien på ejendommen er afkastprocenten.

Hvis afkastkravet hæves med 0,5% udgør dagsværdien 28.746 t.kr.

Hvis afkastkravet sænkes med 0,5% udgør dagsværdien 31.706 t.kr.

5. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	22.503.088	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-182.658	0
	22.320.430	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	22.136.585	0

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	5.888.266	1.501.281
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>5.888.266</u>	<u>1.501.281</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>5.888.266</u>	<u>0</u>
Afdrag af lånene foretages på særlige vilkår.		
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 22.886 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 30.052 t.kr.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jesper Engskov

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-751739736292
Tidspunkt for underskrift: 02-02-2022 kl.: 15:45:54
Underskrevet med NemID

Jesper Engskov

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-751739736292
Tidspunkt for underskrift: 02-02-2022 kl.: 15:45:54
Underskrevet med NemID

Arne Engskov Jensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-078531086279
Tidspunkt for underskrift: 02-02-2022 kl.: 16:30:31
Underskrevet med NemID

Laila Charlotte Hansen

Som Revisor NEM ID
RID: 70552159
Tidspunkt for underskrift: 02-02-2022 kl.: 16:51:35
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 724cecnMKP.s2.46981800

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.